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SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200

           Fax: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73


REGON: 270235840

Konto: GBG o/Bytom 31 1560 1049 0000 9030 0018 4005

e-mail: info@szpital1.bytom.pl
www.szpital1.bytom.pl

Dział ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - tel.: 032 39 63 332




e-mail: zampub@szpital1.bytom.pl

Szp.Specj./DZP/ZP/PN/2/2010                                                                    Bytom, 16.03.2010r
DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
z uwagi na wniesienie do Zamawiającego pytań dotyczących przetargu ZP/PN/2/2010 
na „Dostawę leków do apteki szpitalnej” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielonych na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 10 poz. 10 (NAVELBINA 50mg) wycenę leku w ilości 1 opakowania handlowego zawierającego 10 fiolek, ponieważ jest to oryginalne opakowanie Producenta?

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  z pakietu nr 6 

poz. 37 OMEPRAZOL

poz. 38 FLUCONAZOL 100ml

i utworzenie odrębnych  pakietów w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Jeśli ilość sztuk nie będzie podzielna  przez wielkość  opakowania, to czy Zamawiający dopuści wycenę preparatów zaokrąglając do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 7 poz. 21 (Tafen Nasal ) na wycenę preparatu w dawce (50 mcg/dawkę),aer,do nosa,200dawek,10 ml w ilości 5 op.? Podana przez Państwa dawka nie występuje na rynku.

Odpowiedź na pytanie 4:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie  z pakietu nr 10 

poz. 2 BLEOMYCYNA

poz. 3, 4 CISPLATINUM

 poz. 5  Cytosar 100mg- inj 

poz.9 LEUCOVORIN 250MG

poz. 10 NAVELBINA 50MG

poz.14 DOXORUBICINUM 10 MG

poz. 15 DOXORUBICINUM 50 MG

poz.18 DACARBAZINE 200MG

i utworzenie odrębnego pakietu w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 10 poz. 9 (LEUCOVORIN 250 mg x 10 amp) wyceny preparatu w dawce 25 mg? Podana przez Państwa dawka nie występuje na rynku.

Odpowiedź na pytanie 6:

Tak. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 10 poz. 18 (DACARBAZINE 200mg proszek x fiolka) wycenę leku w ilości 1 opakowania zawierającego 10 fiolek, ponieważ jest to oryginalne opakowanie Producenta?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający prosi o wycenę 3 opakowań (1op = 10fiolek)
Pytanie 8: 

Czy Zamawiający ze względu na zakończoną produkcję wykreśli pozycje:

Pak. 11 poz.6, 7

Pak. 15 poz. 21, 24, 36, 51, 66, 117, 171, 228, 234, 241, 

Odpowiedź na pytanie 8:

Punkt III ppkt. 7 SIWZ „Jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić nie należy takiego leku wyceniać oraz proszę zamieścić uwagę ze leku brak, natomiast jeżeli jest tymczasowy brak produkcji danego leku należy taki lek wycenić podając ostatnia cenę sprzedaży z uwagą: „tymczasowy brak leku”.
Pytanie 9: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 poz. 9 (DOPĘCHERZOWA SZCZEPIONKA) wyraża zgodę na wycenę preparatu OncoTICE, szczep.,500 mln CFU,1 amp(s.subst)?

Odpowiedź na pytanie 9:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 10: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 23  (ATROVENT N  ) na wycenę preparatu w dawce Atrovent N,(20mcg/dawkę),aer,wziewny,200dawek,10ml w ilości 40 op?

Odpowiedź na pytanie 10:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
.

Pytanie 11: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 27 (ATROPINUM SULFUR) na wycenę 40 op. preparatu Atropinum sulfur.WZF 1%,krople,do oczu, 5 ml ? Opakowanie 10 ml nie jest dostępne.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający prosi o wycenę 20 opakowań (1op = 5ml)

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 30 (BARIUM SULFURICUM) na wycenę preparatu Barium sulfuricum, (1 g/ml),zaw.doust,200 ml (zamiast 200 g)?

Odpowiedź na pytanie 12:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 poz. 59 (CLEMASTINUM) na wycenę preparatu w dawce Clemastinum (WZF), 2 mg/2 ml, inj., 5 amp? 

Odpowiedź na pytanie 13:

Tak.
Pytanie 14: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 poz. 60 (CLEMASTINUM) na wycenę preparatu w dawce Clemastinum 1 mg, tabl., 30 szt? 

Odpowiedź na pytanie 14:

Tak.
Pytanie 15: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 68 (DELACET) na wycenę preparatu Delacet, płyn, 100 ml (zamiast 100 g)?

Odpowiedź na pytanie 15:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 73 (DICORTINEFF) na wycenę 240 op. preparatu Dicortineff, zaw., do oczu i uszu,  5 ml ? Opakowanie 10 ml nie jest dostępne.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający prosi o wycenę 120 opakowań (1op = 5ml)

Pytanie 17: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 85 (dexamethason) na wycenę 40 op. preparatu Dexamethason 0.1%, zaw., do oczu,  5 ml? Opakowanie 10 ml nie jest dostępne.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający prosi o wycenę 20 opakowań (1op = 5ml)

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz. 151 (LINOMAG) wyceny preparatu  o gramaturze 70 g w ilości 40 op? Preparat  LINOMAG PŁYN 40g  nie jest już dostępny.

Odpowiedź na pytanie 18:

Zamawiający prosi o wycenę 60 opakowań (1op = 70g)

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 poz. 165 (METRONIDAZOL) na wycenę preparatu w dawce Metronidazol 250 mg, tabl., 20 szt? 

Odpowiedź na pytanie 19:

Tak. 
Pytanie 20: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz. 179 (NEOMYCIN) wyceny preparatu  Neomycinum  aer. do stos.na skórę,32g (55ml) w ilości 30 op? Preparat  NEOMYCIN SPRAY  75,0  nie jest dostępny.

Odpowiedź na pytanie 20:

Tak. Zamawiający prosi o wycenę 30 opakowań (1op = 55ml)

Pytanie 21: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 185 (NEOPANCREATINUM) na wycenę preparatu Neo-Pancreatinum forte,10000j.,kaps,?

Odpowiedź na pytanie 21:

Tak.
Pytanie 22: 

Czy Zamawiający dopuszcza w  pakiecie nr 15 poz. 194 (TAMSULUSINI) wyceny leku w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie 22:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23,: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz. 196 (OXYCORT aer) wyceny preparatu   Oxycort, aer, do stos.na skórę, 32,25 g (55 ml) w ilości 50 op.?

Odpowiedź na pytanie 23:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24: 

Czy Zamawiający dopuszcza w  pakiecie nr 15 poz. 207 (POLFILIN) wyceny leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie 24:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 215 (PREDNISOLON)) na wycenę 50 op. preparatu Prednisolonum) 0.5%, 5mg/ml,zaw.do oczu, 5 ml? Opakowanie 10 ml nie jest dostępne.

Odpowiedź na pytanie 25:

Zamawiający prosi o wycenę 25 opakowań (1op = 5ml)

Pytanie 26: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz. 229 (SILOL aer) wyceny preparatu   Silol Unia, 205,6 mg/ml,roztwór,aer.na skórę,100ml w ilości 20 op.?

Odpowiedź na pytanie 27:

Tak.  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27: 

Czy Zamawiający dopuszcza w  pakiecie nr 15 poz. 252 (TEGRETOL) wyceny leku w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu, w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedź na pytanie 27:

Tak.  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28: 

Czy Zamawiający dopuszcza w  pakiecie nr 15 poz. 254 TETABULIN) wyceny leku w postaci amp-strzykawek?, ponieważ tylko w takiej postaci jest dostępny?

Odpowiedź na pytanie 28:

Tak.  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę w pakiecie nr 15 poz. 268 na wycenę preparatu Gastrografin,760 mg/ml;100 ml,roztw.,10 flak w ilości 80 op? Podane przez Państwa preparaty nie są już dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź na pytanie 29:

Zamawiający prosi o wycenę Urografin 76% 20ml a 10 amp. W ilości 80 opakowań.
Pytanie 30: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 poz. 292 wyceny leku Tienam,500mg+500mg; 20ml, inj.doż, 10 but.(s.s) w ilości 10 op?

Odpowiedź na pytanie 30:

Tak.
Pytanie 31: 

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania  przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 15 poz nr 299 (TAZACYLIN 4G+ 0,5G) z zawartościa edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera  i  aminoglikozydami. 
Odpowiedź na pytanie 31:

Tak.


Pytanie 32: 

Czy Zamawiający będzie wymagał rejestracji we wskazaniach leczenia posocznicy, zapaleniapluc, zakażeń w ginekologii  oraz kości i stawów dla   przedmiotu zamówienia zaoferowanego w pakiecie nr 15 poz nr 299 (TAZACYLIN 4G+ 0,5G)?

Odpowiedź na pytanie 32:

Tak.
Pytanie 33: 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 15 poz. 301 wyceny leku Betaloc, 5 mg/5 ml, inj.doż., 5 amp  w ilości 20 op?

Odpowiedź na pytanie 33:

Tak. 
Pytanie 34: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 poz. 318 wyceny leku  Tuberculin PPD RT23 SSI,szczep,1,5ml,inj,10fiol    w ilości 4 op?
Odpowiedź na pytanie 34:

Tak Zamawiający dopuszcza
.
                                                                                                                   ………………………………………………..
                                                                                      Dyrektor
     Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu

                                                                                                             Andrzej Barałkiewicz
Do wiadomości:

· wykonawcy biorących udział w postępowaniu;

· strona internetowa zmawiającego;

· a/a;
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